АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ВЕРХНЕСАНИБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ РФ

                     СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ВЕРХНЕСАНИБАНСКОГО

                                             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РЕШЕНИЕ
12 ноября 2021 г.                                                                                       № 7
О переименовании  улиц, площадей и иных названий на территории муниципального образования Верхнесанибанского сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнесанибанское сельское поселение, совет депутатов Верхнесанибанского сельского поселение,

РЕШИЛ:

1. Переименовать  наименования улицы линия -3, на улицу имени Хасана Дзуцева,  улицу линия -2 на улицу имени братьев Дзаховых, улицу линия -4 на улицу имени Махарбека Мисикова.
2.   Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнесанибанского сельское поселение saniba.v@yandex.ru
3.   Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Верхнесанибанского

 сельское поселение                                                                                          К.М.Дзебисов